anathematis 3 13 03118 0880 3 063 13m . 3 181 3 3 10 03 dig3 3
83 11813 01103 0 0m03 63 1 0 3 013 01 11 . 3013 13 1 13 regale 3 1110

que; 3 0m1
3 3 13 1 wicbold die v . 101 13 kt 80p10m11 h33 0q :

donationem n1am his testib : 01 signo 86&
01 3 018 x iii subscribentib: quorii 1110 nomina infra 13

kartul a 11 3 1 33 3 13 h3b03 13 1 .

114 Ego uuiglaf 1 01: 113 3 0 meam donationem cum

signo 86& 01 3 018 x iii 1 011 7 83 11.
114 Ego 3 3 11106 gratia (11 episé h33 0 033 66 603 3

1103 6 011 signo séw crucis 11111 003 111 31 7 83 15.
111 Ego 0y3 051 y6 regina 0035 7 83 15.

114 Ego tidwulf dux 00337 83 15.

111 Ego 30150t 63 11 0033 7 83 11.

111 Ego eadwul f 63 11 00337 83 11.

114 Ego 8130106 63 11 003 1 7 83 11.

111 Ego 3011813 3 63 1: 0033 7 83 11.

111 Ego wigmund 11113 8 1 0g18 0033 7 83 5.

114 Ego 0y3 0b01 111 003 57 83 11.

114 Ego 3011106 [10618003 8 00337 83 11.

114 Ego 1103663 fir 00337 83 11.
111 Ego 3161 06 00337 83 11.

114 Ego 1103 111016 0033 7 83 11.
114 Ego 3050133 3 00337 83 11.

114 Ego m03 3 3 0033 7 83 15.

CCXXVIII .

EADWALD , 831 .

111 DIS is geBinge eadwaldes 081101 13308 7 eyne

Bryfie 01501m 1310 31601m03 3 08 ymbe 501 1036 01

001 1 150 11110 efielmod hire h13b3 16 83160 wes hit be

8 8 03 3 11 1 1 3 M W AXONWAL

0306011 081103 1 10 1118 61063 1 83 3 3 g11 110 0y3 16 1
'

y
‘6e o fer

11160 7 86163 3 neniggra 13 01113 363 3 13 608 cynnes 3 0

1113 1111 3 13 50 y1
'

101 1111 3 dege 81 110 1111 11113 110013 1 051

3 nd

a dwald leng lifig0 603 3 0 0y3061 y6 g080110 01 60

10360 01 001 1 . x . 63 80363 gi1
'

l1e gewite 01 603 110 1113

his barna sne hwelc sue 11108 810 3g01
'

0 601 1
'

0011 03 13 100

83 0 611 8001081 810 10163 hit beg013 3 3 18 06013 1060 enig

megho nd 3 001 608 0y3 3 08 63 3 3 0 0361 1 3 16 1118 13 063 1

1118 61063 1 60613 1 13 081 0y3 601 110 601 1036 11011110 7 1118

6001 3 yfter him 3 36 83 0 3 1003 83 0 11113 nytlim s 6yuce

63 60 hit 13 16 1001110 beg013 3 .

114 1-30 00013 06 13 16 g0608 gefe eroebisé p18 mid x ps

1060 13 03 0 108 13 10 7 write .

111 Ego 60111 316 011186 03 1] Ego 81801106 31 66 03

114 Ego whelm episé 03 114 Ego 03 111813 3 31 66 03

111 Ego osmund 31 03 3 1 60 0s

11 Ego 06011 1 316 31 03 114 Ego 013 1b3 1 111 86 66 0
3

114 Ego biarnhelm 111 03 111 Ego W03161101m 86 66 03

{a Ego 613 1 3 1103 11 61 03 {a Ego tirwald 86 66 03

114 Ego 03 16311 111 03 114 Ego 063 03

111 Ego 0601m3 3 6 fir 366 03 114 Ego biam helm 111 366 03
114 Ego 801106 31 03 114 Ego sigemund 111 03
111 Ego b13 1 3 1101m i n 03 111 Ego berei

'

re6 31 03
111 Ego eadgar 111 366 03 111 Ego wanhelm 111 03
111 Ego 0118 13 3 111 03 114 Ego 3 113 1110316 03

111 Ego 81g01
'

1 06
"

p
'

r 03 111 Ego wermund 03

CCXXIX .

EALH BURH , about 831 .

111 9 18 813 63 3 ge6inga ealhburge 7 0361 1 031608

01 6013 13 3 60 01 113 1 3 3 3 bwet man 0100 gere oh 60m

13 3 60 10 01 18108 011 103 3 60m hiwum agiaban 8001

ealhburge 7 101 0316106 7 101 0 0363 103 16 7 03 13wy3 3 0

XL. ambra m03 1108 7 XL. 7 00 . 313 113 1 . wege 0083
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1 30 60 Cline xxxv1 . 61638 ; unum ingum quod 13

001 13 3 3 8t parte Lim03 0, 01 36 13 00118 nominatnr

Lambaham p01 113 01 3 3 1013 36 B3 1 113 3 01 1 06611 XL .

pensas 03801, 01 agnos 01 lanam absque 03800 . A l iud

ingum apud N01 163 3 63 , 01 106601 0 60601 cx x . m 03

83 1 38 quas Angl i 6103 3 1 Ambres 60 83 10, maras cos

omnes 13 3 3 811 311 parte Lim03 0 01 13 aquilone 03m

p1 301
'

3 118 101 1 18 603 010 1 0660 . Mans ionem quoque

quae 081 13 aquiloni p3 1 10 Doroberniae muris 01 013 3

83133 1 quod Angli 6103 3 1 Ocage, quae p01 113 01 36 p 1 3 0
dictam 3 13 3 8103 0m . 11 33 0 3 3 103 1 1 06611103 0m 1600

ex parte 1 0660 quia ipse dominus meus archiepisco pus
113 praecepit mihi, 01 13 scripto quod ipse 801 1601 0 10011
3 3 10q3 3m infirmaretur 60 613 18103 0 1 01 3 13 83 3m 600

idem 3 013 1 1 praecepit. 1 3 quo etiam scripto 003 8 1113 11
elemosinam quam 0011610 1101 1 praecepit, 13 11118 101 1 18

quas ipse 36q3 1813 11 p1 0 anima 83 3 01 pro 3 3 1m3 63 8

omnium il lorum qui 300010813 0 061 1811 aliquid aux i l ium
im p03 618803 1, 01 600 intentissime 1101 1 p 1 3 000p11 113 3 1

61001 01, 13 101 603m 01 sequentes 3 08 archiepiscopos 811

60 130103 63 3 3 1 3 0g11g03 63 1813 01013 0813 3 3 13 0 01613 3

13 . Apud H ergam v . p33 p0108 , apud 01101016 v . apud

Cline 11 . apud 0 1 3 3 03 03 1 1 . apud 0083 313 3 v11 . 13 013 1

13 10 Doroberniae v1 . 3 3 103 1q3 0 6013 1 0011610 36 man

63 03 3 63m quod 003 3 03 103 101 811 83118 , 01 p01 3 3 3 3 3 1

cuique panpori 36 3 081113m x x v1 . 603 3 1 11. 0011610

quoque p1 3000p11 missam 001061 3 1 1 p10 3 3 1m363 8 supra
m0m01 3 101 3m . In 3 3 3 13 01 83 1 10 83 0 p 1 3000p11 63 1 1

M00. p3 3 p01 163 8 36 manducandum , cuique panem
unum 01 caseum , 3 3 1 lardum 01 denarium 3 3 3m . H 00

081 praeceptum archiepiscopi Wul fredi . Ego quoque
W01 63 1638 presbyter 003 0060 300010813 0 Christi prae
3 0m13 3 13 0 x x x u. 61638 60 patrim onio meo , quas

63 1 0 possum 0111 3 010 13 013 113 10D01 0601 3 13 , p10 83 13 10